Çalı mamızda Nüzhetü’l-Ebdân’ın, dı kapakta
verilen bilgiye göre, stanbul’da Matba‘a-i
Osmâniyye’de 1888-89’de (1304 R) basılmı
olan ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı’nda bulunan
bir nüshası incelenmi tir ( ekil 1).15 Kitabın
iç kapa ında ise basım tarihi olarak 1887-
88 (1303 R) verilmektedir ( ekil 2). Eserin
hem iç, hem de dı kapa ında kitabın Ma‘ârif
Nezâret-i Celîlesinin 832 numaralı ve 15 Aralık
1885 (3 Kânûnuevvel 1301) tarihli izniyle
birinci defa olarak basıldı ı belirtilmektedir.15

Eserin önsözünde, kitabın dört makâle üzerine
düzenlendi i bildirilmektedir. Makâleler cüz’lere,
cüz’ler bâblara, bâblar da fasllara ayrılmı tır.15

Kitabın bölümleri a a ıda görüldü ü gibidir: